
LANGELANDS MOTOR CO. ApS

CVR-nr.: 30346238

Brogade 13
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/08/2024

Jan Pilegaard Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGELANDS MOTOR CO. ApS
Brogade 13
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 30346238
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med og reparation af automobiler.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023/2024 viser et resultat på kr. 791.417 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.251.018	2.086.955
Personaleomkostninger	1	-1.167.293	-1.240.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-66.638	-50.455
Resultat af ordinær primær drift		1.017.087	796.223
Andre finansielle indtægter		1.930	4.081
Øvrige finansielle omkostninger		-77	-2.512
Ordinært resultat før skat		1.018.940	797.792
Skat af årets resultat	3	-227.523	-176.114
Årets resultat		791.417	621.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		191.417	21.678
I alt		791.417	621.678

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.635	137.349
Materielle anlægsaktiver i alt		96.635	137.349
Anlægsaktiver i alt		96.635	137.349
Fremstillede varer og handelsvarer		81.553	159.841
Varebeholdninger i alt		81.553	159.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		550.531	618.765
Igangværende arbejder for fremmed regning		67.175	30.812
Periodeafgrænsningsposter		0	26.792
Tilgodehavender i alt		617.706	676.369
Likvide beholdninger		1.528.875	1.117.589
Omsætningsaktiver i alt		2.228.134	1.953.799
AKTIVER I ALT		2.324.769	2.091.148

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		694.983	503.566
Forslag til udbytte		600.000	600.000
Egenkapital i alt		1.419.983	1.228.566
Hensættelse til udskudt skat		6.807	14.146
Hensatte forpligtelser i alt		6.807	14.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.400	165.954
Skyldig selskabsskat		234.862	176.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.663	402.108
Periodeafgrænsningsposter		94.054	104.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		897.979	848.436
Gældsforpligtelser i alt		897.979	848.436
PASSIVER I ALT		2.324.769	2.091.148

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.051.331	-1.108.922
Pensionsbidrag	-86.478	-78.825
Andre omkostninger til social sikring	-29.484	-52.530
	<u>-1.167.293</u>	<u>-1.240.277</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-25.463	-24.843
Småanskaffelser	-41.175	-25.612
	<u>-66.638</u>	<u>-50.455</u>

3. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	-234.862	-176.089
Ændring af udskudt skat	7.339	-25
	<u>-227.523</u>	<u>-176.114</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Kapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen af selskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

VSC Invest ApS, CBR nr. 36 08 58 35, Cirkel 8, 5900 Rudkøbing.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

3